

دریچه

با شعار «باهم مشق محبت بنویسیم»

آغاز شد؛

جشن شور عاطفه‌ها در گلستان



گراگان / گروه استان‌ها
Fahmadi222@yahoo.com

جشن شور عاطفه‌ها به‌منظور کمک به دانش‌آموزان نیازمند با شعار «باهم مشق محبت بنویسیم» از ۲۰ شهریور تا ۱۱ مهرماه در گلستان همزمان با سراسر کشور برپاست. مدیر کل کمیته امداد گلستان در نشست خبری با صاحب رسانه اظهار کرد: امسال ۳۵۰ پایگاه در سطح استان تا جمعه هفته جاری برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی مردم استان برای دانش‌آموزان نیازمند دایر خواهد شد. عیسی بابایی خاطرنشان کرد: سال گذشته ۶میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان جذب کمک‌های مردمی را در جشن عاطفه‌ها داشتیم و امسال پیش‌بینی می‌کنیم کمک‌ها به ۱۰ میلیارد تومان برسد. وی تصریح کرد: در استان ۱۷ هزار دانش‌آموز و ۱۲۰۰ دانشجو نیازمند شناسایی و تحت پوشش قرار دارد. بابایی بیان کرد: هم استانی‌ها می‌توانند از طریق شماره‌گیری ۱۷*۸۷۷* و یا شماره کارت بانکی ۶۰۳۷۹۹۰۱۸۹۹۹۷۰۲۲۶ در جشن عاطفه‌ها مشارکت داشته باشند.

اطلاعیه توزیع نفت سفید در کرمانشاه؛

هشتمین مرحله توزیع الکترونیکی نفت سفید ادامه دارد

کرمانشاه / گروه استان‌ها
kermanshahnasleforda@yahoo.com

شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد هشتمین مرحله توزیع الکترونیکی نفت سفید برای ذخیره سازی فصل زمستان از بیستم شهریور آغاز و تا سی‌ام آبان، ماه ادامه دارد. بر اساس این اطلاعیه توزیع نفت سفید در شهرستان‌های قصر شیرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب ۳۰۰لیتر و در بقیه شهرستان‌ها نیز به شرح ذیل خواهد بود: خانواده‌های یک و دو نفره به مقدار ۴۰۰ لیتر، خانواده‌های سه و چهار نفره به مقدار ۴۰۰ لیتر، خانواده‌های پنج و شش نفره به مقدار ۴۰۰ لیتر و خانواده‌های هفت نفره به بالا به مقدار ۴۰۰ لیتر است. دریافت این سهمیه با مراجعه به فروشنده‌گی‌های شهری و روستایی و با ارائه کارت بانکی معرفی شده خواهد بود.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

استان مرکزی؛

سه هزار و ۹۹۴ متر مربع به فضاهای آموزشی افزوده شد

اراک / گروه استان‌ها:مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: سه هزار و ۹۹۴ متر مربع امسال به سطح فضاهای آموزشی این استان افزوده شد که اغلب این اماکن در هفته دولت بهره‌برداری شده است. حسین محمدی افزود: این فضاهای آموزشی در شهرستان‌های اراک، زن‌دیده، شازند، نقرش و فراهان ساخته شده است. همچنین ۳۳ کلاس درس با بهره‌برداری از این طرح‌ها به تعداد کلاس‌های آموزش و پرورش استان مرکزی افزوده شده است. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: ۱۹۷ میلیارد ریال منابع مالی از محل اعتبارات استانی و مشارکت خیر-سازان برای این طرح‌ها هزینه شده است.

محمدی خاطرنشان کرد: مدرسه ۶ کلاس‌ه خیریه شهرستان نقرش، مدرسه ۶ کلاس‌ه دلاور خشک‌رود زرن‌دیده، و تخریب و بازسازی دبیرستان حیات طیبه شهر مهاجران و مدرسه ۲ کلاس‌ه روستای درویشان فراهان از جمله طرح‌هایی است که هم‌زمان با هفته دولت در استان مرکزی به بهره‌برداری رسید.

با رأی اکثریت اعضای شورای شهر؛

محمدرضا سبطی، شهردار گرگان شد

گرگان / گروه استان‌ها:محمدرضا سبطی با رأی اکثریت اعضای شورای شهر برای چهار سال آینده به عنوان شهردار شهر گرگان انتخاب شد. وی که تجربه مدیریت شهری و سابقه فعالیت در شهرداری گسرگان را دارد، در چهاردهمین جلسه شورای اسلامی شهر با کسب شش رأی عضو شورا، به عنوان شهردار گرگان انتخاب شد. محمدرضا سبطی پیش از این معاون عمرانی سازمان همیاری شهرداری‌های استان، معاون فنی و شهرسازی شهرداری گرگان و عضو شورای اسلامی شهر گرگان در دوره چهارم بوده است. وی سیزدهمین شهردار گرگان بوده و برای چهار سال آینده مسکن مدیریت شهری مرکز استان گلستان را به عهده خواهد داشت.

کشف ۶۰۰ میلیارد ریال فرار مالیاتی در کردستان

کردستان / گروه استان‌ها:فرمانده انتظامی استان از کشف ۶۰۰میلیارد ریال فرار مالیاتی با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبر داد. سردار علی آزادی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای مبارزه با جرم فرار مالیاتی و با اشراف اطلاعاتی دریافتند یک شرکت بازرگانی با توجه به گذشت چندین سال از تأسیس آن، هیچ گونه اظهارنامه به ادارات مرتبط وصول نکرده است. سردار آزادی تصریح کرد: در همین راستا تیمی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و با اقدامات تخصصی و پلیسی، سرنخ‌های مهمی از این پرونده اقتصادی را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان خاطرنشان کرد: مأموران در ادامه تحقیقات به این نتیجه رسیدند افرادی با سو استفاده از کارت بازرگانی اقدام به واردات کالا کرده و طی این مدت مالیات کالاهای وارد شده را پرداخت نکردند.همچنین در این راستا ۳ نفر متهم دستگیر شدند.



گراگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر کل آموزش و پرورش گلستان گفت: هر چقدر هم تجهیزات به روز و کافی برای آموزش مجازی در اختیار دانش‌آموزان قرار دهیم اما کلاس حضوری با هیچ سیستم و سامانه‌ای قابل جایگزینی نیست. احسان گوهری راد اظهار کرد: در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱، حدود ۳۸۵ هزار دانش‌آموز در سطح استان خواهیم داشت که این تعداد ۱۱ هزار نفر بیشتر از سال قبل از آن است. وی افزود: از اول مهرماه شروع سال تحصیلی جدید را خواهیم داشت اما این موضوع به معنای این نیست که از همان روز اول سال تحصیلی، همه کلاس‌ها را به‌صورت حضوری داشته باشیم. وی با بیان اینکه فرآیند آموزشی را از اول مهرماه شروع خواهیم کرد، گفت:اینکه آموزش به‌صورت کاملاً مجازی یا ترکیب مجازی و حضوری و یا در برخی مدارس کوچک به‌صورت حضوری و در برخی مدارس دیگر مجازی باشد، در این هفته مشخص می‌شود. مدیر کل آموزش و پرورش گلستان با اشاره به اینکه از اول مهرماه فرآیند تدریجی برای حضوری شدن همه کلاس‌ها اتفاق خواهد افتاد، خاطرنشان کرد: امیدوار هستیم با آماده شدن شاخه‌های بهداشتی مورد تأکید استان ملی مقابله با کرونا، رفته‌رفته همه مدارس را به‌صورت حضوری داشته باشیم. گوهری راد با تأکید بر اینکه اولین دغدغه ما سلامت دانش‌آموزان است، بیان کرد: تا زمانی که نسبت به سلامت دانش‌آموزان در مدرسه اطمینان نداشته

باشیم، اجازه برگزاری کلاس‌های حضور را نخواهیم داد. وی در ادامه با اشاره به واکسیناسیون فرهنگیان، خاطرنشان کرد: تمامی کسانی که با دانش‌آموز ارتباط دارند اعم از خدمتکار تا مدیر مدرسه، رانندگان سرویس مدارس و حتی کسانی که امسال فارغ‌التحصیل و در مدارس حضور می‌یابند، مشمول واکسیناسیون هستند. وی با اشاره با اینکه طی این مدت ۱۰ مرکز تجمیعی واکسیناسیون در سطح استان برای تزریق واکسن به فرهنگیان در نظر گرفته شده بود، افزود: تاکنون ۸۵ درصد فرهنگیان نوبت اول



واکسن را دریافت کردند و برخی‌ها به دلیل مشکلاتی نظیر ابتلا به بیماری کرونا نتوانستند واکسن دریافت کنند. تا زمان باقی‌مانده افرادی که واکسن دریافت نکرده‌اند، نوبت اول را دریافت خواهند کرد. گوهری راد تأکید کرد: تزریق نوبت دوم واکسن از هفته قبل آغاز شده و در هفته جاری تمامی افرادی که دوز اول را دریافت کردند، دوز دوم را نیز تزریق خواهند کرد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود ابراز کرد: در زمان‌های ابتدایی شیوع کرونا، حدود ۵۳ درصد دانش‌آموزان در فضای

سراهنه آموزشی در استان ۴۰۷ متر مربع بوده در حالی که میانگین کشوری بیش از ۵ و نیم متر مربع است

واکسن را دریافت کردند و برخی‌ها به دلیل مشکلاتی نظیر ابتلا به بیماری کرونا نتوانستند واکسن دریافت کنند. تا زمان باقی‌مانده افرادی که واکسن دریافت نکرده‌اند، نوبت اول را دریافت خواهند کرد. گوهری راد تأکید کرد: تزریق نوبت دوم واکسن از هفته قبل آغاز شده و در هفته جاری تمامی افرادی که دوز اول را دریافت کردند، دوز دوم را نیز تزریق خواهند کرد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود ابراز کرد: در زمان‌های ابتدایی شیوع کرونا، حدود ۵۳ درصد دانش‌آموزان در فضای

آموزشی شاد فعال بودند و بعد از آن به ۸۲

پاییز خشکی در راه است

البرز / گروه استان‌ها:مدیر کل هواشناسی البرز گفت: بارش نرمال فصل پاییز در ۳۰ سال گذشته حدود ۳۵ میلیمتر بوده که پیش‌بینی می‌شود امسال از این حد نرمال کمتر باشد. آرش بهاروند احمدی با اشاره به وضعیت بارش در فصل پاییز اظهار کرد: طبق پیش‌بینی بلند مدت پژوهشکده ملی هواشناسی کشور، ۵۰ تا ۶۰ درصد احتمال دارد که پاییز خشکی در پیش داشته باشیم. وی ادامه داد: با این اوصاف می‌توان گفت شروع بارش‌های پاییزی در استان البرز با تأخیر همراه خواهد بود. وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود بارش‌های پاییزی امسال کمتر از نرمال باشد، بیان کرد: امیدوار هستیم با نزدیک شدن به فصل زمستان بارش‌ها به سمت نرمال متمایل شود. این مسئول با اشاره به میزان بارش نرمال در البرز توضیح داد: بارش نرمال فصل پاییز در ۳۰ سال گذشته حدود ۳۵ میلیمتر بوده که پیش‌بینی می‌شود امسال از این حد نرمال کمتر باشد.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

درصد رسید و یقیناً این عدد امسال بیشتر خواهد شد.

با همراهی خیران، آموزش و پرورش گوشی در اختیار دانش‌آموزان قرار داد

گوهری راد گفت: با همراهی خیران، آموزش و پرورش، مؤسسات و نهادهای مختلف، بانک‌ها، هلال‌احمر، کمیته امداد و...، گوشی و تبلت‌های زیادی تهیه و در اختیار دانش‌آموزان قرار داد تا بتوانند از آموزش‌های مجازی بهره‌مند شوند. وی در ادامه تصریح کرد: متأسفانه وضعیت استان از نظر دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل مطلوب نیست و این موضوع قبل از شیوع کرونا نیز به همین شکل بوده است. مشکلات اقتصادی، موضوعات فرهنگی در برخی از مناطق، مشکلات رفت‌وآمد به شهر یا روستای دیگر از جمله علل ترک تحصیل دانش‌آموزان در استان هستند. وی با تأکید بر اینکه به دنبال این هستیم جلوی ترک تحصیل‌ها را بگیریم، افزود:

در دوره ۶ساله ابتدایی حدود یک هزار دانش‌آموز ترک تحصیل کرده در استان داشتیم و با اقدامات صورت گرفته بیش از نیمی از آن‌ها به مدرسه بازگشتند.

مدیر کل آموزش و پرورش گلستان خاطرنشان کرد: سرنه آموزشی در استان ۴۰۷ مترمربع بوده در حالی که میانگین کشوری بیش از ۵ و نیم مترمربع است. حدود ۳۰ درصد کلاس‌های درس ما نیاز به مقاوم‌سازی دارند. وی بیان کرد: تا مهرماه، ۱۳ پروژه آموزشی شامل ۱۰۹ کلاس با اعتبار ۱۲۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.

کرمانشاه

کارشناس ثبت آثار غیر منقول میراث فرهنگی کرمانشاه خبر داد:

۵ اثر تاریخی و فرهنگی در انتظار ثبت ملی



کرمانشاه / اکبر میثاقی: کارشناس ثبت آثار غیر منقول میراث فرهنگی کرمانشاه گفت: امسال پرونده ۵ اثر تاریخی و فرهنگی استان برای ثبت در فهرست آثار ملی به شورای ملی ثبت آثار وزارت میراث فرهنگی ارسال شده است. شاهرادی، میراث فرهنگی استان، گفت: این آثار شامل ۴ محوطه تاریخی و یک اثر میراث دفاع مقدس است، اظهار کرد: عمده این محوطه‌های تاریخی مربوط به دوره پارینه سنگی است و هدف از ثبت ملی این آثار حفظ، نگهداری و مرمت آن‌ها است تا آثاری که دارای شاخص معماری و باستان‌شناسی هستند از گزند تخریب در امان باشند. وی از برنامه ریزی برای ثبت میراث صنعتی استان خبر داد و افزود: در این زمینه مکاتباتی انجام داده‌ایم و در تلاش هستیم تا کارخانه‌ها، تأسیسات و زیرساخت‌های دارای ارزش را ثبت ملی کنیم که در این زمینه ۴ اثر شناسایی شده است. شاهرادی افزود: پیش از این در شهرهای تبریز و اصفهان نیز شاهد ثبت میراث صنعتی همچون سیلواها بوده‌ایم. وی تصریح کرد: ثبت ملی آثار دفاع مقدس از پارسل در دستور کار قرار گرفته که ۴ اثر دیدگاه شهید بهشتی، دیدگاه شهر سومار، بیمارستان تخریب شده قصر شیرین و دیدگاه منطقه عملیاتی شیخ صله از جمله این آثار هستند. وی با اشاره به وجود ۴۲۰۰ اثر تاریخی در استان کرمانشاه افزود: از این تعداد بیش از ۲ هزار اثر تاریخی به ثبت ملی رسیده است.

ایمیدرو بر این توافق پایبند بوده‌اند که سرمایه‌گذاری این شرکت در زنجیره فولاد محدود شود و همین سیاست موجب شده تا فولاد مبارکه به سمت تکنولوژی روز حرکت کند. عظیمیان بیان کرد: ورق‌کی که در خودروسازی استفاده می‌شود سبک و مستحکم است، پس ما باید ورق روز دنیا را تولید کنیم، در لوازم‌خانگی هم نیاز به ورق سبک و منعطف است؛ برای اینکه بتوانیم نیاز واقعی مصرف‌کنندگان را تأمین کنیم تمامی سرمایه‌گذاری را در شرکت فولاد مبارکه انجام دادیم که باعث شده ارزش افزوده و سرمایه‌گذاری بیشتری برای شرکت به همراه داشته باشد و در نهایت رضایت سهامداران را موجب شده است.

سود خالص ۵۰ هزار میلیارد تومانی فولاد مبارکه در ۱۴۰۰
مدیرعامل فولاد مبارکه به‌سود خالص فولاد مبارکه در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اشاره وادامه داد: شرکت فولاد مبارکه طی پنج ماه سال جاری، نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان فولاد به فروش رساند و با احتساب گروه فولاد مبارکه، کل فروش سال گذشته نزدیک به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بوده است؛ اگر همین روند تداوم داشته باشد و به بخش تولید خدشه‌ای وارد نشود، امسال به سود خالص ۵۰ هزار میلیارد تومانی دست می‌یابیم؛ این در حالی است که سال گذشته حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان سود خالص داشتیم. وی در پایان اضافه کرد: در سال گذشته بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان برای تجهیزات بیمارستان‌ها هزینه کردیم و امسال هم ۱۰۰ میلیارد تومان برای کنترل کرونا اختصاص دادیم و خرسندیم که همواره در کنار مردم هستیم.

نشست خبری

نشست نمایندگان دستگاه‌های دولتی

در خصوص هفته ناجا بر گزار شد؛

الزام دستگاه‌های دولتی

به همکاری با پلیس

یلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda1@gmail.com



مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان از تهیه و تدوین برنامه‌ای برای الزام دستگاه‌های دولتی به همکاری با پلیس و مشارکت آن‌ها در جهت ایجاد امنیت پایدار در استان خبر داد. مجتبی ایزدی در نشست با نمایندگان دستگاه‌های دولتی که با هدف هر چه بهتر بر گزار شدن برنامه‌های هفته ناجا در استان اصفهان بر گزار شده بود، اظهار کرد: نیروی انتظامی هر چند که با ادغام ۳ نیروی شهریانی، زاندارمری و کمیته انقلاب اسلامی در سال ۱۳۷۰ تشکیل شده اما با توجه به اینکه شهرانی در سال ۱۳۵۸ در کشور ما فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرده حاکی از این است که تشکیلات پلیسی در کشور ما سابقه طولانی دارد.

بیشترین و سنگین ترین حجم کار در کشور مابردوش ناجا

وی افزود: نیروی انتظامی براساس آنچه در قانون ذکر شده مسئول حفظ و تأمین نظم و امنیت کشور، برخورد با جرائم، اجرای قانون به عنوان ضابط قضایی و حفاظت از دستاوردها و ارزش‌های انقلاب است اما در ذیل این قانون ما مأموریت‌های ریز و درشت بسیار زیادی به این نیرو محول شده و شاید به جرأت می‌توان گفت که بیشترین و سنگین‌ترین حجم کار در کشور مابردوش ناجاست. وی تصریح کرد: قطعاً ایجاد امنیت پایدار در کشور و استان بزرگ اصفهان نیازمند تعامل و مشارکت همه سازمان‌ها، دستگاه‌ها و نهادهای دولتی، خصوصی و عموم مردم است. ایزدی با بیان اینکه در چرخه وقوع جرم، انگیزه مجرم و بستر لازم برای ارتکاب جرم از نکات بسیار مهم هستند، بیان کرد: البته ما نمی‌توانیم در جلوگیری از ایجاد انگیزه مجرم نقش زیادی داشته باشیم اما می‌توانیم با رعایت برخی مسائل ایمنی و حفظ هوشیاری‌های لازم زمینه و بستر لازم برای ارتکاب جرم را از بین ببریم و از این طریق به پایداری امنیت واحساس امنیت در جامعه کمک کنیم. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: یکی از نکاتی که باید هم مردم و هم دستگاه‌های دولتی به آن توجه داشته باشند این است که در موقع ساخت منزل، مغازه، ویلا، باغ و یا ساختمان‌های دولتی مانند بانک‌ها و ادارات نکات ایمنی را رعایت کرده و تجهیزات ضد سرقت را در آن‌ها نصب کنند.

یک پیششاده به شهرداری‌ها

مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان عنوان کرد: چه خوب است شهرداری‌ها هم در موقع صدور پایانه کار و پروانه ساخت همان‌طور که از کارشناسان سازمان آتش نشانی، سازمان نظام مهندسی و اداره آب و برق و گاز و ... استعلام می‌گیرند از کارشناسان نیروی انتظامی هم در خصوص ایمنی و رعایت مسائل پیشگیری از وقوع جرم و سرقت هم استعلام بگیرند و اگر در صورت عدم تأیید این کارشناسان از صدور پایان کار ساختمان‌ها خودداری شود دیگر شاهد نخواهیم بود که سارقان به راحتی از منازل یا اماکن خصوصی و دولتی سرقت می‌کنند. وی با تبریک پیشاپیش هفته ناجا به سبزپوشان نیروی انتظامی گفت: بهترین هدیه‌ای که می‌توانیم به عزیزان ناجایی ارائه کرده و قدری از زحمات آنان را جبران کنیم مشارکت در امنیت خود، خانواده و جامعه است؛ چرا که تنها در سایه همکاری و مشارکت عمومی است که امنیت و آسایش عمومی فراهم شده و کمی از بار مأموریت‌های این نیروی سخت‌کوش جامعه کم می‌شود. ❀❀❀

در پایان از تهیه و تدوین برنامه‌ای برای الزام دستگاه‌های دولتی به همکاری با نیروی انتظامی در تمام شهرها، روستاها و بخش‌های استان اصفهان خبر داد و با اشاره به چاپ کتابچه نسیم آگاهی از سوی پلیس آگاهی ناجا ابراز کرد: دستگاه‌های دولتی می‌توانند این کتابچه را در معاونت اجتماعی پلیس استان تهیه و تکثیر کرده و در اختیار کارکنان خود قرار دهند و قطعاً با این کار حد اقل می‌توان با افزایش سطح آگاهی کارکنان دستگاه‌های دولتی بسیاری از چالش‌ها و وقوع جرائم را کاهش داد.